
UCHWAŁA NR 1307/300/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm. ), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr LXIII/500/24 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 532 269,00 69 521,00 601 790,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

45 000,00 8 018,00 53 018,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 8 018,00 53 018,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 297 028,00 61 503,00 358 531,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

248 328,00 61 503,00 309 831,00

Razem: 159 691 682,58 69 521,00 159 761 203,58

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1307/300/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 24 stycznia 2024 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 28 100 048,00 21 251,00 28 121 299,00

75095 Pozostała działalność 2 534 360,00 21 251,00 2 555 611,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 802 460,00 21 251,00 1 823 711,00

757 Obsługa długu publicznego 1 400 000,00 110 000,00 1 510 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 400 000,00 110 000,00 1 510 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 400 000,00 110 000,00 1 510 000,00

801 Oświata i wychowanie 54 287 802,00 266 380,00 54 554 182,00

80115 Technika 20 514 169,00 25 000,00 20 539 169,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 165 000,00 25 000,00 190 000,00

80195 Pozostała działalność 1 875 948,00 241 380,00 2 117 328,00

4300 Zakup usług pozostałych 549 400,00 240 000,00 789 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 585 045,00 1 380,00 586 425,00

852 Pomoc społeczna 5 339 083,00 8 018,00 5 347 101,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 669 470,00 8 018,00 1 677 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 121 070,00 8 018,00 1 129 088,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 534 505,00 75 903,00 4 610 408,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

236 460,00 14 400,00 250 860,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

187 776,00 14 400,00 202 176,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 814 510,00 61 503,00 3 876 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 844 100,00 61 503,00 2 905 603,00

Razem: 165 399 868,00 481 552,00 165 881 420,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1307/300/24

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 24 stycznia 2024 r.


	UCHWAŁA NR 1307/300/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


